


 

a) identifikační údaje o plánované stavbě v členění: 

název stavby – tok, název Mnětický potok, Nemošická svodnice, 

Nemošice, sekání a mulčování vegetace v 

úpravě, ř. km 0,000 - 1,050 + 0,000 - 0,150 

Inventární číslo DM  

identifikátor ISYPO  

 

b) Odůvodnění účelnosti veřejné zakázky 

Drobné vodní roky Mnětický potok v ř. km 0,000 – 1,050 a Nemošický svodnice v ř. km 0,000 – 

0,150 jsou ve výše uvedených ř. km upravené do lichoběžníkového profilu s kombinovaným opevněním. 

Převažující je vegetační opevnění svahů břehů. Převážná část úseku se nachází v intravilánu města 

Pardubice, místní část Nemošice. Veřejná zakázka spočívá v provedení dvou sečí ve vegetačním období 

roků 2020 – 2022. 

Podnětem pro tuto akci jsou stížnosti samosprávy místní části Pardubice. 

 
 

Předmětem této služby je sekání trávních porostů břehových svahů a dna koryta toku 

v úseku ř. km 0,000 – 1,050 + 0,000 – 0,150 a to 2x za vegetační období běžného roku v letech 2020 - 

2022. V celé délce jednotlivých úseků bude, seč provedena za použití ručních motorových nástrojů 

(křovinořez apod.) a pokosená tráva bude vymístěna mimo koryto vodního toku a následně zlikvidována. 

Způsob likvidace je plně v kompetenci dodavatele na služby. Tento postup se předpokládá na obou 

úsecích ve výše uvedeném staničení. Celková plocha určena k sekání činí cca 9000 m2. Při pracích nesmí 

dojít k poškození bermy ani břehů. 

 

Předmět veřejné zakázky je v souladu s povinnostmi správce toku vyplývající ze zákona č. 

254/2001 Sb. v platném znění a rozsahu. 

 

- Rizika nerealizace veřejné zakázky, snížení kvality plnění, vynaložení dalších finančních nákladů. 

 

V případě neprovedení prací bude docházet k zarůstání vegetační úpravy trávou a plevely, 

může dojít k zhoršení průtočné kapacity koryta, možnému výskytu náletových dřevin. V neposlední řadě 

tvoří břehy Mnětického potoka v dané lokalitě odpočinkovou a rekreační zónu pro obyvatele města a tak 

dojde ke zlepšení i těchto funkcí. 

 

- Popis variant naplnění potřeb a zdůvodnění zvolené alternativy veřejné zakázky (odůvodnění, proč 

není možné dosáhnout cíle vlastními silami). 

 

Z personálních důvodů a časové náročnosti není možné cíle dosáhnout vlastními pracovníky. 

 



- Předpokládaný termín splnění veřejné zakázky. 

Předpokládaný termín realizace je 06/2020 – 09/2022. 

1. seč 1. 6. – 30. 6. běžného roku. 
2. seč 1. 9. – 30. 9. běžného roku- 

 

 

c) Kvalifikovaný propočet nákladů na realizaci stavby s uvedením způsobu 

stanovení těchto nákladů, v relevantních případech vč. Odhadu návratnosti 

investice (např. MVE). 

Rozpočtová cena celkem byla stanovena na 243 000,- Kč bez DPH 

Předpokládaná cena celkem byla stanovena na 243 000,- Kč bez DPH 

 

d) Požadavky na celkové urbanistické a architektonické řešení stavby a požadavky 

na stavebně technické řešení stavby, na tepelně technické vlastnosti stavebních 

konstrukcí, odolnost a zabezpečení z hlediska požární a civilní ochrany, 

souhrnné požadavky na plochy a prostory apod.,  

Vzhledem k charakteru akce není řešeno. 

 

e) Územně technické podmínky pro přípravu území, včetně napojení na rozvodné a 

komunikační sítě a kanalizaci, rozsah a způsob zabezpečení přeložek sítí, 

napojení na dopravní infrastrukturu, vliv stavby, provozu nebo výroby na životní 

prostředí, zábor zemědělského a lesního půdního fondu apod.,  

Před zahájením prací je potřeba vlastníky všech dotčených pozemků, hlavně nutných k přístupu 

k vodnímu toku oslovit, a pozemky po dokončení prací navrátit do původního stavu. 

Vzhledem k tomu, že se jedná o sekání porostů ve vodním toku a jeho bezprostřední blízkosti, tak 

je důležité zohlednit individualitu jednotlivých úseků a případné ztížené podmínky v korytě řeky a 

špatnou dostupnost k místům sekání. Dále je potřeba počítat se ztíženým úklidem travní hmoty. 

Doporučujeme prohlídku místa! 

f) údaje o výskytu chráněných území (CHKO, NP, NPP, PP, PR, Natura, EVL apod.) 

event. o chráněných druzích rostlin a živočichů a o jiných způsobech ochrany 

(kulturní památka, technická památka apod.), 

V blízkosti sekání se nenachází žádné chráněné území. 

g) v relevantních případech vyjádření, že zamýšlená investice nebo oprava není 

v rozporu se závazným Plánem dílčích povodí, 

Akce není v kolizi s Plánem dílčích povodí. 

h) majetkoprávní vztahy doložené snímkem pozemkové mapy a výpisem z katastru 

nemovitostí,  



 Koryto vodního toku leží na níže uvedených pozemcích. Vlastníkem těchto pozemků je 

Česká republika, s právem hospodařit s majetkem státu pro Povodí Labe, státní podnik, Víta Nejedlého 

951/8, Slezské Předměstí, 50003 Hradec Králové. 

č. parcely k. ú. druh pozemku vlastník 

184/12 Nemošice vodní plocha 

Č. R., s právem hospodařit s tímto 

majetkem pro Povodí Labe, státní 

podnik, Hradec Králové 

184/13 Nemošice vodní plocha 

Č. R., s právem hospodařit s tímto 

majetkem pro Povodí Labe, státní 

podnik, Hradec Králové 

184/14 Nemošice vodní plocha 

Macháček Jan Ing., Za valem 

1402/13, Kunratice, 14800 Praha 4 

1/2 

Votavová Milena RNDr., Boženy 

Němcové 1532, Zelené Předměstí, 

53002 Pardubice 1/2 

360/2 Nemošice vodní plocha 

Č. R., s právem hospodařit s tímto 

majetkem pro Povodí Labe, státní 

podnik, Hradec Králové 

402/32 Nemošice vodní plocha 

SJM Mužík Milan Ing. a Mužíková 

Blažena, Nábřežní 357, Nemošice, 

53003 Pardubice 

402/117 Nemošice vodní plocha 

SJM Mužík Milan Ing. a Mužíková 

Blažena, Nábřežní 357, Nemošice, 

53003 Pardubice 

402/146 Nemošice vodní plocha 

SJM Mužík Milan Ing. a Mužíková 

Blažena, Nábřežní 357, Nemošice, 

53003 Pardubice 1/2 

Petráňová Dana, Bratranců 

Veverkových 355, Zelené Předměstí, 

53002 Pardubice 1/2 

419/4 Nemošice vodní plocha 

Statutární město Pardubice, 

Pernštýnské náměstí 1, Pardubice-

Staré Město, 53002 Pardubice 

419/7 Nemošice vodní plocha 
Mičulek Petr, Petrkov 1.díl 146, 53901 

Vysočina 

419/15 Nemošice vodní plocha 

Č. R., s právem hospodařit s tímto 

majetkem pro Povodí Labe, státní 

podnik, Hradec Králové 



419/24 Nemošice vodní plocha 

Holanová Vladimíra, Schulhoffova 

859/4, Háje, 14900 Praha 4 1/2  

Hruša Vojtěch, Tyršova 754, 53901 

Hlinsko 1/8  

Hrušová Anežka, Československé 

armády 314, 53901 Hlinsko 1/8  

Hrušová Veronika, Československé 

armády 314, 53901 Hlinsko 1/8  

Myšková Markéta, č. p. 35, 59202 

Chlumětín 1/8 

 

i) požadavky na zabezpečení budoucího provozu (užívání) stavby energiemi, 

vodou, pracovníky apod. a předpokládanou výši finančních potřeb jak provozu, 

tak i reprodukce pořízeného majetku a zdroje jejich úhrady v roce následujícím 

po roce uvedení stavby do provozu, 

- 

j) v relevantních případech upozornění na nutnost zajištění povolení mimořádné 

manipulace pro realizaci stavby,  

- 

k) výkresy a schémata určená správcem programu (u akcí, které je možno hradit 

z prostředků dotačních programů),  

Akce není hrazena z dotačních programů. 

l) výkresy a schémata určená správcem programu (u akcí, které je možno hradit 

z prostředků dotačních programů),  

Akce není hrazena z dotačních programů. 

m) rozdělení stavby na stavební objekty a provozní soubory s určením u každého 

z nich jednotlivě zda jde o opravu či investici (včetně uvedení DHM 

v relevantních případech). Současně musí rozdělení na stavební objekty a 

provozní soubory korespondovat s rozdělením ve stávající evidenci DHM (v 

případě investic s předpokládaným vznikem nových DHM pak musí záměr 

obsahovat i návrh rozdělení stavebních objektů a provozních souborů pro 

budoucí zařazení d DHM), 

- 

n) rozhodující projektové parametry ve tvaru (u akcí, které je možno hradit 

z prostředků dotačních programů): 

- 

 



FOTODOKUMENTACE









 

 

Přílohy: 

P1_Situace širších vztahů 

P2_Situace 

P3_Ortofoto mapa 

P4_Katastální mapa 

P5_Soupis prací 

 
 



OBSAH

VYPRACOVAL

MĚŘÍTKO

KONTROLOVAL

STAVBA

Ing. Ivan Princ

1 : 20 000

A4

DATUM 11/2019



OBSAH

VYPRACOVAL

MĚŘÍTKO

KONTROLOVAL

STAVBA

Ing. Ivan Princ

1 : 10 000SITUACE

A4

DATUM 11/2019



OBSAH

VYPRACOVAL

MĚŘÍTKO

KONTROLOVAL

STAVBA

Ing. Ivan Princ

1 : 10 000ORTOFOTO MAPA

A4

DATUM 11/2019



OBSAH

VYPRACOVAL

MĚŘÍTKO

KONTROLOVAL

STAVBA

Ing. Ivan Princ

1 : 2 000

2xA3

DATUM 11/2019



OBSAH

VYPRACOVAL

MĚŘÍTKO

KONTROLOVAL

STAVBA

Ing. Ivan Princ

1 : 2 000

2xA3

DATUM 11/2019



Informace o pozemku

Parcelní číslo: 184/12⇗

Obec: Pardubice [555134]⇗

Katastrální území: Nemošice [703249]

Číslo LV: 433

Výměra [m2]: 568

Typ parcely: Parcela katastru nemovitostí

Mapový list: DKM

Určení výměry: Ze souřadnic v S-JTSK

Způsob využití: koryto vodního toku přirozené nebo upravené

Druh pozemku: vodní plocha

Vlastníci, jiní oprávnění

Vlastnické právo Podíl

Česká republika, 

Právo hospodařit s majetkem státu Podíl

Povodí Labe, státní podnik, Víta Nejedlého 951/8, Slezské Předměstí, 50003 Hradec Králové

Způsob ochrany nemovitosti

Nejsou evidovány žádné způsoby ochrany.

Seznam BPEJ

Parcela nemá evidované BPEJ.

Omezení vlastnického práva

Nejsou evidována žádná omezení.

Jiné zápisy

Typ

Změna výměr obnovou operátu

Změna číslování parcel

Nemovitost je v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává Katastrální úřad pro Pardubický kraj, Katastrální 
pracoviště Pardubice⇗

Zobrazené údaje mají informativní charakter. Platnost k 12.02.2020 08:00:00.

© 2004 - 2020 Český úřad zeměměřický a katastrální⇗ , Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8⇗
Podání určená katastrálním úřadům a pracovištím zasílejte přímo na jejich e-mail adresu⇗. 

Verze aplikace: 5.6.0 build 0 

Řízení, v rámci kterých byl k nemovitosti zapsán cenový údaj

Page 1 of 1Informace o pozemku | Nahlížení do katastru nemovitostí

12.02.2020https://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?encrypted=8YcTC0I844v_EapHJaK...



Informace o pozemku

Parcelní číslo: 184/13⇗

Obec: Pardubice [555134]⇗

Katastrální území: Nemošice [703249]

Číslo LV: 433

Výměra [m2]: 476

Typ parcely: Parcela katastru nemovitostí

Mapový list: DKM

Určení výměry: Ze souřadnic v S-JTSK

Způsob využití: koryto vodního toku přirozené nebo upravené

Druh pozemku: vodní plocha

Vlastníci, jiní oprávnění

Vlastnické právo Podíl

Česká republika, 

Právo hospodařit s majetkem státu Podíl

Povodí Labe, státní podnik, Víta Nejedlého 951/8, Slezské Předměstí, 50003 Hradec Králové

Způsob ochrany nemovitosti

Nejsou evidovány žádné způsoby ochrany.

Seznam BPEJ

Parcela nemá evidované BPEJ.

Omezení vlastnického práva

Nejsou evidována žádná omezení.

Jiné zápisy

Typ

Změna výměr obnovou operátu

Změna číslování parcel

Nemovitost je v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává Katastrální úřad pro Pardubický kraj, Katastrální 
pracoviště Pardubice⇗

Zobrazené údaje mají informativní charakter. Platnost k 12.02.2020 08:00:00.

© 2004 - 2020 Český úřad zeměměřický a katastrální⇗ , Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8⇗
Podání určená katastrálním úřadům a pracovištím zasílejte přímo na jejich e-mail adresu⇗. 

Verze aplikace: 5.6.0 build 0 

Řízení, v rámci kterých byl k nemovitosti zapsán cenový údaj

Page 1 of 1Informace o pozemku | Nahlížení do katastru nemovitostí

12.02.2020https://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?encrypted=DMbJ4qfzsVI0mtW_JIl...



Informace o pozemku

Parcelní číslo: 184/14⇗

Obec: Pardubice [555134]⇗

Katastrální území: Nemošice [703249]

Číslo LV: 23

Výměra [m2]: 678

Typ parcely: Parcela katastru nemovitostí

Mapový list: DKM

Určení výměry: Graficky nebo v digitalizované mapě

Způsob využití: koryto vodního toku přirozené nebo upravené

Druh pozemku: vodní plocha

Vlastníci, jiní oprávnění

Vlastnické právo Podíl

Macháček Jan Ing., Za valem 1402/13, Kunratice, 14800 Praha 4 1/2

Votavová Milena RNDr., Boženy Němcové 1532, Zelené Předměstí, 53002 Pardubice 1/2

Způsob ochrany nemovitosti

Nejsou evidovány žádné způsoby ochrany.

Seznam BPEJ

Parcela nemá evidované BPEJ.

Omezení vlastnického práva

Nejsou evidována žádná omezení.

Jiné zápisy

Typ

Změna výměr obnovou operátu

Změna číslování parcel

Nemovitost je v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává Katastrální úřad pro Pardubický kraj, Katastrální 
pracoviště Pardubice⇗

Zobrazené údaje mají informativní charakter. Platnost k 12.02.2020 08:00:00.

© 2004 - 2020 Český úřad zeměměřický a katastrální⇗ , Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8⇗
Podání určená katastrálním úřadům a pracovištím zasílejte přímo na jejich e-mail adresu⇗. 

Verze aplikace: 5.6.0 build 0 

Řízení, v rámci kterých byl k nemovitosti zapsán cenový údaj

Page 1 of 1Informace o pozemku | Nahlížení do katastru nemovitostí

12.02.2020https://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?encrypted=BAeBrXD1kA70euGpi...



Informace o pozemku

Parcelní číslo: 360/2⇗

Obec: Pardubice [555134]⇗

Katastrální území: Nemošice [703249]

Číslo LV: 433

Výměra [m2]: 1198

Typ parcely: Parcela katastru nemovitostí

Mapový list: DKM

Určení výměry: Ze souřadnic v S-JTSK

Způsob využití: koryto vodního toku přirozené nebo upravené

Druh pozemku: vodní plocha

Vlastníci, jiní oprávnění

Vlastnické právo Podíl

Česká republika, 

Právo hospodařit s majetkem státu Podíl

Povodí Labe, státní podnik, Víta Nejedlého 951/8, Slezské Předměstí, 50003 Hradec Králové

Způsob ochrany nemovitosti

Nejsou evidovány žádné způsoby ochrany.

Seznam BPEJ

Parcela nemá evidované BPEJ.

Omezení vlastnického práva

Nejsou evidována žádná omezení.

Jiné zápisy

Typ

Změna výměr obnovou operátu

Změna číslování parcel

Nemovitost je v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává Katastrální úřad pro Pardubický kraj, Katastrální 
pracoviště Pardubice⇗

Zobrazené údaje mají informativní charakter. Platnost k 12.02.2020 08:00:00.

© 2004 - 2020 Český úřad zeměměřický a katastrální⇗ , Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8⇗
Podání určená katastrálním úřadům a pracovištím zasílejte přímo na jejich e-mail adresu⇗. 

Verze aplikace: 5.6.0 build 0 

Řízení, v rámci kterých byl k nemovitosti zapsán cenový údaj

Page 1 of 1Informace o pozemku | Nahlížení do katastru nemovitostí

12.02.2020https://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?encrypted=CgOaGS-9m2j3bYREan...



Informace o pozemku

Parcelní číslo: 402/32⇗

Obec: Pardubice [555134]⇗

Katastrální území: Nemošice [703249]

Číslo LV: 321

Výměra [m2]: 126

Typ parcely: Parcela katastru nemovitostí

Mapový list: DKM

Určení výměry: Ze souřadnic v S-JTSK

Způsob využití: koryto vodního toku přirozené nebo upravené

Druh pozemku: vodní plocha

Vlastníci, jiní oprávnění

Vlastnické právo Podíl

SJM Mužík Milan Ing. a Mužíková Blažena, Nábřežní 357, Nemošice, 53003 Pardubice

Způsob ochrany nemovitosti

Nejsou evidovány žádné způsoby ochrany.

Seznam BPEJ

Parcela nemá evidované BPEJ.

Omezení vlastnického práva

Nejsou evidována žádná omezení.

Jiné zápisy

Typ

Změna výměr obnovou operátu

Změna číslování parcel

Nemovitost je v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává Katastrální úřad pro Pardubický kraj, Katastrální 
pracoviště Pardubice⇗

Zobrazené údaje mají informativní charakter. Platnost k 12.02.2020 08:00:00.

© 2004 - 2020 Český úřad zeměměřický a katastrální⇗ , Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8⇗
Podání určená katastrálním úřadům a pracovištím zasílejte přímo na jejich e-mail adresu⇗. 

Verze aplikace: 5.6.0 build 0 

Řízení, v rámci kterých byl k nemovitosti zapsán cenový údaj

Page 1 of 1Informace o pozemku | Nahlížení do katastru nemovitostí

12.02.2020https://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?encrypted=Mwqs4dA6gZsnOuZup-...



Informace o pozemku

Parcelní číslo: 402/117⇗

Obec: Pardubice [555134]⇗

Katastrální území: Nemošice [703249]

Číslo LV: 321

Výměra [m2]: 446

Typ parcely: Parcela katastru nemovitostí

Mapový list: DKM

Určení výměry: Graficky nebo v digitalizované mapě

Způsob využití: koryto vodního toku přirozené nebo upravené

Druh pozemku: vodní plocha

Vlastníci, jiní oprávnění

Vlastnické právo Podíl

SJM Mužík Milan Ing. a Mužíková Blažena, Nábřežní 357, Nemošice, 53003 Pardubice

Způsob ochrany nemovitosti

Nejsou evidovány žádné způsoby ochrany.

Seznam BPEJ

Parcela nemá evidované BPEJ.

Omezení vlastnického práva

Nejsou evidována žádná omezení.

Jiné zápisy

Nejsou evidovány žádné jiné zápisy.

Nemovitost je v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává Katastrální úřad pro Pardubický kraj, Katastrální 
pracoviště Pardubice⇗

Zobrazené údaje mají informativní charakter. Platnost k 12.02.2020 08:00:00.

© 2004 - 2020 Český úřad zeměměřický a katastrální⇗ , Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8⇗
Podání určená katastrálním úřadům a pracovištím zasílejte přímo na jejich e-mail adresu⇗. 

Verze aplikace: 5.6.0 build 0 

Řízení, v rámci kterých byl k nemovitosti zapsán cenový údaj

Page 1 of 1Informace o pozemku | Nahlížení do katastru nemovitostí

12.02.2020https://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?encrypted=VsxrG2Ldu8d09uGcbv4...



Informace o pozemku

Parcelní číslo: 402/146⇗

Obec: Pardubice [555134]⇗

Katastrální území: Nemošice [703249]

Číslo LV: 691

Výměra [m2]: 148

Typ parcely: Parcela katastru nemovitostí

Mapový list: DKM

Určení výměry: Ze souřadnic v S-JTSK

Způsob využití: koryto vodního toku přirozené nebo upravené

Druh pozemku: vodní plocha

Vlastníci, jiní oprávnění

Vlastnické právo Podíl

SJM Mužík Milan Ing. a Mužíková Blažena, Nábřežní 357, Nemošice, 53003 Pardubice 1/2

Petráňová Dana, Bratranců Veverkových 355, Zelené Předměstí, 53002 Pardubice 1/2

Způsob ochrany nemovitosti

Nejsou evidovány žádné způsoby ochrany.

Seznam BPEJ

Parcela nemá evidované BPEJ.

Omezení vlastnického práva

Nejsou evidována žádná omezení.

Jiné zápisy

Typ

Změna číslování parcel

Nemovitost je v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává Katastrální úřad pro Pardubický kraj, Katastrální 
pracoviště Pardubice⇗

Zobrazené údaje mají informativní charakter. Platnost k 12.02.2020 08:00:00.

© 2004 - 2020 Český úřad zeměměřický a katastrální⇗ , Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8⇗
Podání určená katastrálním úřadům a pracovištím zasílejte přímo na jejich e-mail adresu⇗. 

Verze aplikace: 5.6.0 build 0 

Řízení, v rámci kterých byl k nemovitosti zapsán cenový údaj

Page 1 of 1Informace o pozemku | Nahlížení do katastru nemovitostí

12.02.2020https://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?encrypted=pEb_2XAtfnoo9XzjdpUj...



Informace o pozemku

Parcelní číslo: 419/4⇗

Obec: Pardubice [555134]⇗

Katastrální území: Nemošice [703249]

Číslo LV: 10010

Výměra [m2]: 1766

Typ parcely: Parcela katastru nemovitostí

Mapový list: DKM

Určení výměry: Ze souřadnic v S-JTSK

Způsob využití: koryto vodního toku přirozené nebo upravené

Druh pozemku: vodní plocha

Vlastníci, jiní oprávnění

Vlastnické právo Podíl

Statutární město Pardubice, Pernštýnské náměstí 1, Pardubice-Staré Město, 53002 Pardubice

Způsob ochrany nemovitosti

Nejsou evidovány žádné způsoby ochrany.

Seznam BPEJ

Parcela nemá evidované BPEJ.

Omezení vlastnického práva

Nejsou evidována žádná omezení.

Jiné zápisy

Typ

Změna výměr obnovou operátu

Nemovitost je v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává Katastrální úřad pro Pardubický kraj, Katastrální 
pracoviště Pardubice⇗

Zobrazené údaje mají informativní charakter. Platnost k 12.02.2020 08:00:00.

© 2004 - 2020 Český úřad zeměměřický a katastrální⇗ , Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8⇗
Podání určená katastrálním úřadům a pracovištím zasílejte přímo na jejich e-mail adresu⇗. 

Verze aplikace: 5.6.0 build 0 

Řízení, v rámci kterých byl k nemovitosti zapsán cenový údaj

Page 1 of 1Informace o pozemku | Nahlížení do katastru nemovitostí

12.02.2020https://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?encrypted=61MhYWJEX4YPGVsE...



Informace o pozemku

Parcelní číslo: 419/7⇗

Obec: Pardubice [555134]⇗

Katastrální území: Nemošice [703249]

Číslo LV: 496

Výměra [m2]: 575

Typ parcely: Parcela katastru nemovitostí

Mapový list: DKM

Určení výměry: Ze souřadnic v S-JTSK

Způsob využití: koryto vodního toku přirozené nebo upravené

Druh pozemku: vodní plocha

Vlastníci, jiní oprávnění

Vlastnické právo Podíl

Mičulek Petr, Petrkov 1.díl 146, 53901 Vysočina

Způsob ochrany nemovitosti

Nejsou evidovány žádné způsoby ochrany.

Seznam BPEJ

Parcela nemá evidované BPEJ.

Omezení vlastnického práva

Typ

Věcné břemeno (podle listiny)

Jiné zápisy

Nejsou evidovány žádné jiné zápisy.

Více informací k cenovým údajů naleznete v k aplikaci.

Nemovitost je v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává Katastrální úřad pro Pardubický kraj, Katastrální 
pracoviště Pardubice⇗

Zobrazené údaje mají informativní charakter. Platnost k 12.02.2020 08:00:00.

© 2004 - 2020 Český úřad zeměměřický a katastrální⇗ , Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8⇗
Podání určená katastrálním úřadům a pracovištím zasílejte přímo na jejich e-mail adresu⇗. 

Verze aplikace: 5.6.0 build 0 

Řízení, v rámci kterých byl k nemovitosti zapsán cenový údaj

Page 1 of 1Informace o pozemku | Nahlížení do katastru nemovitostí

12.02.2020https://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?encrypted=FIpHk2m7oNzdN331Ag...



Informace o pozemku

Parcelní číslo: 419/15⇗

Obec: Pardubice [555134]⇗

Katastrální území: Nemošice [703249]

Číslo LV: 433

Výměra [m2]: 3685

Typ parcely: Parcela katastru nemovitostí

Mapový list: DKM

Určení výměry: Graficky nebo v digitalizované mapě

Způsob využití: koryto vodního toku přirozené nebo upravené

Druh pozemku: vodní plocha

Vlastníci, jiní oprávnění

Vlastnické právo Podíl

Česká republika, 

Právo hospodařit s majetkem státu Podíl

Povodí Labe, státní podnik, Víta Nejedlého 951/8, Slezské Předměstí, 50003 Hradec Králové

Způsob ochrany nemovitosti

Nejsou evidovány žádné způsoby ochrany.

Seznam BPEJ

Parcela nemá evidované BPEJ.

Omezení vlastnického práva

Typ

Věcné břemeno (podle listiny)

Jiné zápisy

Typ

Změna výměr obnovou operátu

Změna číslování parcel

Nemovitost je v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává Katastrální úřad pro Pardubický kraj, Katastrální 
pracoviště Pardubice⇗

Zobrazené údaje mají informativní charakter. Platnost k 12.02.2020 08:00:00.

© 2004 - 2020 Český úřad zeměměřický a katastrální⇗ , Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8⇗
Podání určená katastrálním úřadům a pracovištím zasílejte přímo na jejich e-mail adresu⇗. 

Verze aplikace: 5.6.0 build 0 

Řízení, v rámci kterých byl k nemovitosti zapsán cenový údaj

Page 1 of 1Informace o pozemku | Nahlížení do katastru nemovitostí

12.02.2020https://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?encrypted=OF4Fb20OyYFuueYFT...



Informace o pozemku

Parcelní číslo: 419/24⇗

Obec: Pardubice [555134]⇗

Katastrální území: Nemošice [703249]

Číslo LV: 262

Výměra [m2]: 492

Typ parcely: Parcela katastru nemovitostí

Mapový list: DKM

Určení výměry: Ze souřadnic v S-JTSK

Způsob využití: koryto vodního toku přirozené nebo upravené

Druh pozemku: vodní plocha

Vlastníci, jiní oprávnění

Vlastnické právo Podíl

Holanová Vladimíra, Schulhoffova 859/4, Háje, 14900 Praha 4 1/2

Hruša Vojtěch, Tyršova 754, 53901 Hlinsko 1/8

Hrušová Anežka, Československé armády 314, 53901 Hlinsko 1/8

Hrušová Veronika, Československé armády 314, 53901 Hlinsko 1/8

Myšková Markéta, č. p. 35, 59202 Chlumětín 1/8

Způsob ochrany nemovitosti

Nejsou evidovány žádné způsoby ochrany.

Seznam BPEJ

Parcela nemá evidované BPEJ.

Omezení vlastnického práva

Nejsou evidována žádná omezení.

Jiné zápisy

Nejsou evidovány žádné jiné zápisy.

Nemovitost je v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává Katastrální úřad pro Pardubický kraj, Katastrální 
pracoviště Pardubice⇗

Zobrazené údaje mají informativní charakter. Platnost k 12.02.2020 08:00:00.

© 2004 - 2020 Český úřad zeměměřický a katastrální⇗ , Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8⇗
Podání určená katastrálním úřadům a pracovištím zasílejte přímo na jejich e-mail adresu⇗. 

Verze aplikace: 5.6.0 build 0 

Řízení, v rámci kterých byl k nemovitosti zapsán cenový údaj

Page 1 of 1Informace o pozemku | Nahlížení do katastru nemovitostí

12.02.2020https://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?encrypted=XVvyAkOHj5vKQN2R...



Akce:

Název položky     MJ   Počet      Kč/MJ četnost/rok Počet let     Cena/celkem

Kosení ve vegetačním období travního porostu hustého                                                                                         m
2

9 000,00 2 3 0,00 Kč

Hrabání, odvoz a likvidace trávy m
2

9 000,00 2 3 0,00 Kč

0,00 Kč

zpracoval: Ing. Petr Svatoš

dne: 28.11.2019

Soupis prací

…………………………………………….

Cena bez DPH:

Mnětický potok, Nemošická svodnice, Nemošice, sekání a mulčování vegetace v úpravě, ř. km 0.000 - 1.050 + 0.000 - 0.150


	Listy a pohledy
	Situace širších vztahů

	Listy a pohledy
	Situace širších vztahů

	Listy a pohledy
	Situace širších vztahů

	Listy a pohledy
	Situace širších vztahů

	Listy a pohledy
	Situace širších vztahů


